关于 2022 级未报到学生清退的公告

根据《上海商学院继续教育学院高等学历继续教育学生学籍管

理规定》的相关规定，下列学生在规定期限内未按时来校报到注册并

缴纳学费，未及时说明合理原因，视为放弃入学资格，现予以公告。

序号 学号 姓名 身份证号码

1 Z22051101010 闫*鑫 410221199309*****0

2 Z22041101040 杨* 352230199201*****7

3 Z22041101035 居*双 341227199302*****X

4 Z22041102036 宁* 342523199001*****8

5 Z22041102032 林*鹏 342426199410*****X

6 Z22051101012 龚*芳 360424198509*****3

7 Z22041102005 康*燕 362427198105*****X

8 Z22041101042 赵*杰 340321199506*****4

9 Z22041101005 游*杰 350783200008*****1

10 B22521103001 邹* 362226199511*****1

11 B22521101029 施*海 310227199804*****2

12 B22521101015 邱*婷 450923199910*****1

13 B22561101005 刘*轶 310107198704*****1

14 B22521102006 金*萍 341226199107*****2

15 B22521101005 陈*祺 310110199709*****7

16 Z22012604030 吴*曼 412728198903*****1

17 Z22022605021 饶*英 500101199008*****1

18 Z22022605012 朱*豪 413026199607*****9

19 Z22022605003 栗* 411528199410*****2

20 Z22022604030 喻*芹 500239199807*****9

21 Z22022604029 李*燕 500239199801*****7

22 Z22032602045 贺*迁 420621199307*****1

23 Z22032602043 周*莲 510121197904*****4

24 Z22032602032 胡*怡 340406200006*****9

25 Z22032602021 穆*莹 341226200102*****6

26 Z22032602015 张*蓉 511304199212*****7

27 Z22032602005 杨*姣 511902199807*****8

28 Z22042610016 周*卫 131127198902*****2

29 Z22042609049 陈* 342224198710*****1

30 Z22042609011 胡*林 372926199011*****4

31 Z22042609007 张*锋 411403198811*****3

32 Z22042608038 吴*艳 420802198907*****4

33 Z22042608019 吴*庆 320902200110*****8

34 Z22042608015 张*阳 410725199509*****7

35 Z22042609037 尹*振 412728199211*****7

36 Z22042606048 吕*瑾 411528200003*****9

37 Z22042606041 刘* 421124199003*****3

38 Z22042610037 胡* 370921199712*****2

39 Z22042610024 郑*堡 360735199409*****5

40 Z22042606014 杨* 532923199905*****1

41 Z22052604012 张* 421126198911*****4

42 Z22052604022 戴*平 362422199003*****7

43 B22522606037 王* 310112199612*****1

44 B22522606008 郝* 152801200005*****8

45 Z22012702010 温*娜 342921199804*****1

46 Z22012702011 张*锋 352202198502*****1

47 Z22021403019 沈*娜 371324200303*****9

48 Z22041405003 杨* 431228198403*****2

49 Z22042911017 唐* 310227198806*****7

50 Z22042911019 杨* 522124198708*****8

51 Z22042911036 郑* 342423199110*****2

52 Z22042912006 张*子 370724199011*****8

53 Z22042912008 何*洋 512323197908*****9

54 B22522908004 陈*如 440521199202*****4

55 B22522812024 王*晖 310115199603*****7

56 B22532804002 刘* 220102199602*****8

公示期间：2022 年 6月 13 日至 6月 19 日

对以上事项如有异议，请在公示期内向上海商学院继续教育学院

学历教育部反映。

电话：021-54253849、64275235

地址：上海市徐汇区中山西路 2271 号 1301 室

上海商学院继续教育学院学历教育部

2022 年 6 月 13 日